

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

<i>Euro/migliaia</i>	12/31/2011	12/31/2010
PREMI NETTI	9.543.417	9.123.547
ONERI NETTI RELATIVI AI SINISTRI E VARIAZ. RISERVE	(9.505.033)	(9.082.440)
PROVENTI NETTI ASSICURATIVI (ESCLUSO COMMISSIONI)	38.384	41.107
COMMISSIONI DI SOTTOSCRIZIONE FONDI	98.475	116.857
COMMISSIONI DI GESTIONE	417.796	370.751
COMMISSIONI DI PERFORMANCE	92.496	151.594
COMMISSIONI E RICAVI DA SERVIZI BANCARI	111.154	145.029
COMMISSIONI DIVERSE	33.283	29.986
COMMISSIONI ATTIVE	753.204	814.217
MARGINE INTERESSE	230.749	141.243
PROFITTI / PERDITE NETTI DA INVESTIMENTI AL FAIR VALUE	(65.426)	11.186
MARGINE FINANZIARIO NETTO	165.323	152.429
VALORIZZAZIONE EQUITY METHOD	(34.582)	14.387
PROFITTI NETTI DA REALIZZO DI ALTRI INVESTIMENTI	7.038	14.662
RETTIFICHE DI VALORE NETTE SU CREDITI	(6.172)	(9.650)
RETTIFICHE DI VALORE NETTE SU ALTRI INVESTIMENTI	(125.462)	(15.230)
PROVENTI NETTI DA ALTRI INVESTIMENTI	(124.596)	(10.218)
ALTRI RICAVI DIVERSI	20.973	22.854
TOTALE RICAVI	818.706	1.034.776
COMMISSIONI PASSIVE RETE	(303.916)	(325.098)
ALTRE COMMISSIONI PASSIVE	(50.120)	(59.717)
SPESE AMMINISTRATIVE	(350.766)	(343.832)
AMMORTAMENTI	(17.091)	(16.456)
ACCANTONAMENTI NETTI PER RISCHI	(12.594)	(15.172)
TOTALE COSTI	(734.487)	(760.275)
UTILE LORDO PRE IMPOSTE PRO-FORMA	84.219	274.501
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	(16.952)	(50.775)
UTILE NETTO PRO-FORMA	67.267	223.726
<i>DI CUI ONERI NON RICORRENTI (NETTO IMPOSTE)</i>	<i>(125.907)</i>	<i>(7.400)</i>
UTILE NETTO ESCLUDENDO LE COMPONENTI NON RICORRENTI	193.174	231.126
<i>OPERAZIONE ALIENAZIONE TITOLI LEHMAN BROTHERS COLLEGATA AD INTERVENTO FINANZIARIO AZIONISTI DI MAGGIORANZA (NETTO IMPOSTE)</i>	0	22.907
UTILE NETTO	67.267	246.633